

# **IDOOH MEDIA ApS**

Bernstorffsvej 59, 1 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2016**

**Jan Krogh**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IDOOH MEDIA ApS  
Bernstorffsvej 59, 1 th  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 20102212  
e-mailadresse: jan@idooh.dk

CVR-nr: 29785716  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i projektudvikling, udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overerskud på 45 t.kr.

Direktionen betragter resultatet som utilfredsstillende. Resultatet betyder, at selskabet er omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Direktionen forventer at retablere kapitalen gennem positiv drift de kommende år, og selskabets anpartshaver og direktør har tilkendegivet, at han vil tilføre tilstrækkelig kapital til selskabets fortsatte drift. Anpartshaveren har ultimo 2013 et tilgodehavende i selskabet på 497 t.kr., som han om nødvendigt vil stå tilbage med over for andre kreditorer. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt påvirker selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		76.811	32.534
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>76.811</b>	<b>32.534</b>
Andre driftsomkostninger .....		-32.019	-87.527
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.792</b>	<b>-54.993</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-260	-23
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.532</b>	<b>-55.016</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.532</b>	<b>-55.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.532	-55.016
<b>I alt .....</b>		<b>44.532</b>	<b>-55.016</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....			316.485
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>316.485</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		60	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60</b>	<b>316.485</b>
Andre tilgodehavender .....		275.000	90.882
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>275.000</b>	<b>90.882</b>
Likvide beholdninger .....		-623	13.283
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>274.377</b>	<b>104.165</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>274.437</b>	<b>420.650</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		-254.373	-199.357
Overført resultat .....		44.532	-55.016
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-209.841</b>	<b>-254.373</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-13.135	66.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		497.413	608.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>484.278</b>	<b>675.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>484.278</b>	<b>675.023</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>274.437</b>	<b>420.650</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har de seneste år fungeret som et udviklingselskab og i 2015 solgte selskabet et udviklingsprojekt til et datterselskab, Daily Diner IvS for kr. 400.000. Projektet var aktivført til 328 t kr., og overført u/ moms, idet differencen 72 t kr. er indtægtsført.

Det er ledelsens overbevisning, at medejerskabet a Daily Diner IvS i fremtiden vil vise sig indbringende.